Klasyfikacja dystansu

BikeCrossMaraton - Gogol MTB 2015

WYRZYSK, 31 maja 2015

stan na godz. 16:25

MEGA

Miej.
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Numer Nazwisko i imie

2020
2157
2024
2105
2240
2142
2101
2050
2065
2019
2125
2217
2236
2368
2238
2345
2092
2162
2161
2225
2120
2374
2081
2016
2239
2376
2206
2098
2067
2167
2395
2175
2366
2173
2009
2052
2388
2104
2121
2176
2215
2380
2216
2393
2005
2203
2006
2202
2204
2193
2107
2237

KOtODZIEJCZYK Bartosz
SZTURO Rafat

GORSKI Zbigniew
FARION Pawet
KANONICZAK Mateusz
SUROWIEC Btazej
CIBART Piotr
JAWORSKI Tomasz
LEWANDOWSKI Mateusz
KOtODZIEJCZYK Roman
WACHOWIAK Tomasz
CZAJKA Wojciech
SPLAWSKI Hubert
MAROSZ Dawid
ZARANSKI Artur
WITKIEWICZ Marek
WICHtACZ Marcin
BADOWSKI Michat
DULEBA Robert
RADOMSKI Wojciech
MIEZAL Krzysztof
SKRZYPCZAK Jarostaw
NAWROCKI Michat
RUMINKIEWICZ Andrzej
JACKOWSKI Andrzej
ZOZULINSKI Jan

MROZ Mateusz
FAUSEK Marcin
RYCKOWSKI Jakub
WALCZAK Piotr

SUS Arkadiusz

OLEJNIK Tomasz
WOITKOWIAK Piotr
PLYWACZYK Seweryn
PASZKE Jacek
URBANOWICZ Tomasz
SOLTYS Wojciech
KASPRZAK Radostaw
NIEWIADA Piotr
BOCIAN Bernard
TOMASIEWICZ Rafat
WASIELEWSKI Mateusz
REPLINSKI Marek
SUCHODOLSKI Dariusz
PRZYBYSZ Janusz
PAWLAK Piotr

BRIKS Jerzy

ZELLNER Matgorzata
RYDLEWSKI Przemystaw
DAWIDOWSKI Adam
MAIJCHRZAK Karol
WOIJDYLO Piotr

Rocz.

1993
1977
1977
1987
1989
1986
1971
1976
1987
1967
1992
1975
1997
1980
1978
1958
1979
1976
1974
1984
1986
1974
1992
1976
1964
1958
1980
1976
1980
1968
1976
1975
1970
1982
1975
1969
1980
1972
1972
1974
1985
1978
1976
1974
1959
1966
1967
1975
1979
1985
1980
1974

Kat.

M-2
M-3
M-3
M-2
M-2
M-2
M-4
M-3
M-2

M-2
M-3
M-1
M-3
M-3
M-5
M-3
M-3
M-4
M-3
M-2
M-4
M-2
M-3
M-5
M-5
M-3
M-3
M-3
M-4
M-3
M-3
M-4
M-3
M-3
M-4
M-3
M-4
M-4
M-4
M-2
M-3
M-3
M-4
M-5
M-4
M-4
K-3
M-3
M-2
M-3
M-4

Kraj-Klub-Miasto
Euro Bike Kaczmarek Electric Team
TTC BULL RACING TEAM
Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Rowertour.coom
AGROCHEST TEAM

Baltic Home Swinoujécie

Baltic Home Swinoujécie
Activextreme Grupa Amazis Bike Tea
Euro Bike Kaczmarek Electric Team
GKKG Gniezno

AGROCHEST TEAM

AGROCHEST TEAM

GKKG Gniezno

CELLFAST MTB BIKE TEAM
Volkswagen Samochody Uzytkowe M
GOMOLA TRANS AIRCO

KS Zryw Radziejow

Duda-Cars TP-LINK Rybczynski Team
Goggle Pro Active Eyewear

ASGO TEAM

Colex Racing Team

Starakbike Konin

CELLFAST MTB BIKE TEAM

ESKA TEAM

Duda-Cars TP-LINK Rybczynski Team
TTC BULL RACING TEAM

CELLFAST MTB BIKE TEAM

Baltic Home Swinoujécie

Hauraton BigTeam
BikeTop Team
RIDERSCLUB KNEWO
Goggle Pro Active Eyewear
Mitostaw Fortuna TEAM
Goggle Pro Active Eyewear

Great Poland Bike Team

BTS Budzyn

RESTIVE Team

BTS Budzyn

Synkros Szczecin

THULE Team

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
THULE Team

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Baszta Bytow

Poznan

CELLFAST MTB BIKE TEAM

K/M M/Kat 1 miedz.
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48
49
50
51

1

0 A N O W OO N PP OOV E ONOU WERE B WNONDNPR

=
UJNO

11
12
13
5
14
15
6
16
17
7
18
8
9
10
9
19
20
11
4
12
13
1
21
10
22
14

0:54:55( 3)

0:54:56( 5)

0:54:55( 2)

0:54:56( 4)

0:56:12( 8)

0:56:11( 6)

0:56:12( 7)

0:56:13(9)

0:57:47(12)
0:57:45( 10)
0:57:47(13)
0:58:40( 18)
0:58:39(17)
0:58:39( 16)
0:58:41( 19)
0:57:46( 11)
0:58:37( 14)
0:58:38( 15)
0:59:15( 20)
0:59:15( 21)
0:59:17( 23)
1:02:50( 39)
0:59:16( 22)
1:00:39( 26)
0:59:17( 24)
1:02:48(37)
1:02:04( 34)
1:02:50( 40)
1:06:06( 68)
1:02:49( 38)
1:02:02(31)
1:03:48( 52)
1:02:03( 33)
1:03:45( 50)
1:02:00( 29)
1:02:01( 30)
1:02:02( 32)
1:03:44( 49)
1:02:12( 36)
1:03:43( 48)
1:02:00( 28)
1:04:38( 60)
0:59:23( 25)
1:04:49( 61)
1:03:41( 45)
1:03:40( 43)
1:06:07( 69)
1:03:40( 42)
1:03:39(41)
1:04:56( 63)
1:03:41( 44)
1:03:57(53)

2 miedz.
01:59:57( 1)
02:01:20( 2)
02:01:21( 3)
02:02:14( 4)
02:05:27(7)
02:05:25( 5)
02:05:26( 6)
02:05:27( 8)
02:08:06( 9)
02:08:06( 10)
02:09:31( 10)
02:10:22( 14)
02:10:21( 15)
02:10:20( 13)
02:10:22( 15)
02:09:39( 11)
02:10:19( 12)
02:11:50( 16)
02:12:57( 19)
02:12:56( 18)
02:12:57( 20)
02:15:09( 23)
02:13:27( 22)
02:15:10( 25)
02:13:26( 21)
02:15:10( 24)
02:15:11( 28)
02:17:19( 28)
02:19:14( 30)
02:17:57( 26)
02:19:13( 29)
02:19:24( 31)
02:19:13( 28)
02:19:25( 32)
02:17:59( 27)
02:19:26( 33)
02:19:44( 34)
02:21:03( 39)
02:20:52( 38)
02:21:05( 42)
02:21:04( 40)
02:22:12( 45)
02:19:51( 35)
02:22:13( 46)
02:22:14( 47)
02:21:05( 41)
02:20:33(37)
02:21:20( 44)
02:21:19( 46)
02:22:58( 51)
02:22:22( 48)
02:22:29( 50)

dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonczyt/a,
WYRZYSK 2015

Strona1z3

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 15-05-31 16:25:20

Wynik
2:18:48
2:20:02
2:20:02
2:22:05
2:24:25
2:24:26
2:24:28
2:24:28
2:27:49
2:27:50
2:29:38
2:29:49
2:29:54
2:29:54
2:29:57
2:30:01
2:30:14
2:32:50
2:33:16
2:33:25
2:33:26
2:34:57
2:34:59
2:35:04
2:35:04
2:35:05
2:36:58
2:38:38
2:39:35
2:39:37
2:39:37
2:39:40
2:39:41
2:40:15
2:40:21
2:40:45
2:41:39
2:41:45
2:42:02
2:42:03
2:42:22
2:42:34
2:42:36
2:42:39
2:42:41
2:43:11
2:43:20
2:43:37
2:43:38
2:44:03
2:44:52
2:45:08



Miej. Numer Nazwisko i imie Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto K/M M/Kat 1 miedz. 2 miedz.
53 2146 BISKUP Wojciech 1979 M-3 Hauraton BigTeam 52 23 1:04:05(55) 02:24:11(54)
54 2158 KRUSZYNSKI Kamil 1979 M-3 TTC BULLRACING TEAM 53 24  1:04:15(56) 02:23:42(53)
55 2029 GRZESKOWIAK Sebastian 1993 M-2 Euro Bike Kaczmarek Electric Team 54 11 1:00:47(27) 02:22:24(49)
56 2234 ZUROWSKI Ryszard 1979 M-3 Duda-Cars TP-LINK Rybczynski Team 55 25 1:04:35(59) 02:25:26( 58)
57 2156 HULEWICZ Radostaw 1971 M-4 GKKG Gniezno 56 15 1:04:01(54) 02:25:14(57)
58 2048 LICZNERSKI Bartosz 1990 M-2 Baltic Home Swinoujscie 57 12 1:03:43(47) 02:23:22(52)
59 2035 JAKUBOWSKI Maciej 1977 M-3 Poznan 58 26 1:03:42(46) 02:24:44(55)
60 2100 SZWEYKOWSKI Janusz 1968 M-4 59 16 1:03:47(51) 02:25:00( 56)
61 2192 DUKARSKI Piotr 1973 M-4 Superior Energy MTB Team 60 17 1:04:50(62) 02:27:30(61)
62 2103 WEBER Pawet 1984 M-3 Goggle Pro Active Eyewear 61 27 1:06:05(67) 02:29:14(64)
63 2008 HOREMSKI Marcin 1971 M-4 Google Pro Active Eyewear 62 18 1:06:25(70) 02:29:13(63)
64 2069 KOSSOWSKI Maciej 1976 M-3 MAKOTECHNIKA MTB TEAM 63 28 1:04:34(57) 02:26:44(60)
65 2172 WOITASZEK Joanna 1983 K-3 MAKOTECHNIKA MTB TEAM 2 2 1:04:35(58) 02:26:43(59)
66 2171 BRAK Danych 1980 M-3 64 29 1:02:10(35) 02:21:07(43)
67 2033 DEHMEL Aleksander 1948 M-6+ Goggle Pro Active Eyewear 65 1 1:07:27(73) 02:30:39(66)
68 2168 HOPPE Tomasz 1985 M-2 Bydzia Power Bike Team 66 13 1:07:02(72) 02:30:50(65)
69 2114 GENIUSZ-MIKUSINSKI Dariusz 1973 M-4 Bikestats.pl 67 19 1:06:31(71) 02:31:01(66)
70 2063 JABLONSKI Piotr 1984 M-3 68 30 1:06:04(65) 02:31:40(67)
71 2070 PRZYBYt Piotr 1991 M-2 Stowarzyszenie Biedrusko Jak$Bud 69 14 1:06:05(66) 02:31:48(68)
72 2082 KURASINSKI Krzysztof 1979 M-3 Sroda Racing Team 70 31 1:07:42(75) 02:32:53(69)
73 2119 GRZESKOWIAK Pawet 1976 M-3 THULE POL 71 32 1:07:43(76) 02:33:49(71)
74 2214 KASZTARYNDA Daria 1988 K-2 BTS Budzyn 3 1:08:33(78) 02:35:26( 73)
75 2205 SROKA Pawet 1997 M-1 BTSBudzyn 72 2 1:07:42(74) 02:34:50(72)
76 2165 IWASZKO tukasz 1979 M-3 BikeBoys Cadmario Team 73 33 1:08:07(77) 02:36:22(74)
77 2116 KANONICZAK Krzysztof 1963 M-5 74 5 1:11:08(85) 02:38:34(78)
78 2075 RADECKI Tomasz 1996 M-2 BikeTop Team 75 15 1:10:32(80) 02:38:32(75)
79 2054 WISNIEWSKI Marcin 1984 M-3 BikeTop Team 76 34 1:10:31(79) 02:38:34(77)
80 2159 LONTKA Sebastian 1977 M-3 Stowarzyszenie Biedrusko JaksBud 77 35 1:10:33(81) 02:38:33(76)
81 2034 TOBALDINI Adam 1988 M-2 asd il ciclista 78 16 1:13:16(97) 02:39:02(79)
82 2166 KARDACH Andrzej 1972 M-4 79 20 1:13:48(99) 02:40:27( 80)
83 2218 WROBLEWSKI tukasz 1966 M-4 Duda-Cars TP-LINK Rybczynski Team 80 21 1:13:14(95) 02:40:33(82)
84 2888 GRUSZKA Lech 1974 M-4 Torosport 81 22 1:13:13(94) 02:40:32(81)
85 2071 KUCHARSKI Jacek 1961 M-5 Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe 82 6 1:10:54(83) 02:41:22(84)
86 2106 RYBAK Zbigniew 1969 M-4 Poznan 83 23 1:12:09(88) 02:41:17(83)
87 2392 WOSINSKI Artur 1978 M-3 84 36 1:13:12(93) 02:41:59( 85)
88 2053 LUKASIK Artur 1960 M-5 85 1:13:15(96) 02:42:40( 90)
89 2066 WYSOKINSKA Anna 1978 K-3 ProWomen MTB Team 4 1:12:06( 86) 02:42:03( 86)
90 2085 ROJEWSKISzymon 1974 M-4 WIELEN TEAM KAMEX 86 24 1:12:06(87) 02:42:04(87)
91 2060 ZIGLKIEWICZ Stanistaw 1966 M-4 Lubon 87 25 1:12:19(89) 02:42:36( 88)
92 2059 ZOZULINSKA-ZIOLKIEWICZ Dorota 1966 K-4+ Lubon 5 1:12:21(90) 02:42:40( 89)
93 2036 GLOWACKI Jacek 1962 M-5 88 8  1:14:05(102) 02:43:21(93)
94 2058 CZERWINSKI Maciej 1975 M-3 Kibolski KS 89 37 1:11:01(84) 02:42:57(92)
95 2089 RUTKOWSKI Norbert 1986 M-2 Kibolski KS 90 17 1:05:19(64) 02:42:56(91)
96 2113 SOBIECH Wojciech 1977 M-3 MTB Wyrzysk Team 91 38 1:12:40(91) 02:46:29(94)
97 2079 StUPINSKI Maciej 1975 M-3 92 39 1:13:17(98) 02:47:57(95)
98 2118 SMIGIELSKI Piotr 1980 M-3 Sroda Racing Team 93 40 1:10:34(82) 02:48:10(96)
99 2333 GOGOLEWSKA Matgorzata 1966 K-4+ Gogol MTB Team 6 2 1:12:41(92) 02:48:25(97)
100 2051 BIALOUS Wiestaw 1972 M-4 fol-tech team PL 94 26 1:13:54(101) 02:49:24( 98)
101 2084 DMITRZUK Cezary 1975 M-3 WIELEN TEAM KAMEX 95 41 1:16:52(106) 02:52:07( 101)
102 2064 MIERZWA Tomasz 1975 M-3 Toruh 96 42 1:15:25(104) 02:51:29( 99)
103 2132 TUROSTOWSKI Wojciech 1965 M-4 97 27 1:15:32(105) 02:51:55( 100)
104 2068 GRZESKOWIAK Dariusz 1989 M-2 Thule 98 18 1:14:54(103) 02:52:16( 102)
105 2160 PRYCINSKI Krzysztof 1974 M-4 Stowarzyszenie Biedrusko JaksBud 99 28 1:13:53(100) 02:55:08( 103)
106 2394 KRZYZELEWSKA-SUS Anna 1976 K-3 7 4 1:18:46( 108) 02:56:40( 104)
107 2062 CZECHOWSKI Wieslaw 1974 M-4 Bydgoszcz 100 29 1:21:13(114) 02:56:54( 105)
108 2331 SMYK Dominika 1996 K-2 Gogol MTB Team 8 2 1:16:58( 107) 02:58:06( 108)
109 2072 BINIAKOWSKI Janusz 1977 M-3 Motointegrator.pl - zawsze do przod 101 43 1:21:11(113) 03:00:33(108)
110 2037 JENEROWICZ Katarzyna 1989 K-2 Fogt Bikes 9 3 1:21:09(111) 02:59:49( 106)
111 2030 WtODARCZAK tukasz 1980 M-3 Fogt Bikes 102 44 1:21:08(110) 02:59:50( 107)
112 2061 CZAJKOWSKI Tadeusz 1956 M-5 AGA TEAM MTB 103 9 1:21:03(109) 03:02:39( 109)
113 2207 KOLACH Sebastian 1985 M-2 BRYGADA POSCIGOWA 104 19 1:21:10(112) 03:12:25(114)
114 2115 GOGULSKI Grzegorz 1971 M-4 105 30 1:23:55(117) 03:10:30( 112)
115 2117 SIECZKA Piotr 1948 M-6+ Watcz 106 2 1:22:26(116) 03:12:10( 113)
116 2014 BOROWICZ Maciej 1977 M-3 Lewa Wolna 107 45 1:22:16(115) 03:21:20( 115)
Strona2z3

dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonczyt/a,
WYRZYSK 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 15-05-31 16:25:21

Wynik
2:46:10
2:46:15
2:46:30
2:46:31
2:47:22
2:47:33
2:48:17
2:48:33
2:50:55
2:51:25
2:51:26
2:51:31
2:51:31
2:53:28
2:53:28
2:53:29
2:54:50
2:55:39
2:56:28
2:57:13
2:57:37
2:58:13
2:58:13
3:00:58
3:01:03
3:01:48
3:01:48
3:02:00
3:02:02
3:03:18
3:03:20
3:03:23
3:05:45
3:05:48
3:06:10
3:06:36
3:07:03
3:07:04
3:07:20
3:07:31
3:08:04
3:09:20
3:09:20
3:10:40
3:12:35
3:13:18
3:14:38
3:15:07
3:16:29
3:17:14
3:17:49
3:19:22
3:21:09
3:22:06
3:22:53
3:25:41
3:26:01
3:26:23
3:26:24
3:31:17
3:39:08
3:40:08
3:44:25
3:51:18



Miej. Numer Nazwisko iimie

Zawodnicy nie sklasyfikowani

2007
2039
2055
2056
2057
2367

KACZMAREK Tomasz
SEDtAK tukasz
WAKULA Maciej
MIKITIUK Sylwester
KISTOWSKI Kacper
BILSKI Tomasz

Rocz.

1961
1979
1977
1974
1993
1982

Kat.

M-5
M-3
M-3
M-4
M-2
M-3

Kraj-Klub-Miasto K/M M/Kat 1 miedz. 2 miedz.

THULE Team

Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe
Brenderup Team

Brenderup Team

Poznan

dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonczyt/a,
WYRZYSK 2015

Strona 323 Druk: 15-05-31 16:25:21

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Wynik



